
LÜHIRADA 2017 
Kuressaare linna MV 
avamerepurjetamises 
I Sõit 

KUUPÄEV 09.09.2017 
      

ESIMESE 
JAHI START: 

9.09.2017 kell 
11:00:00 

      
Purje nr JAHT LYS Finiš 

Sõidu 
aeg ET CT PUNKTE 

EST464 Katarina Jee 1,24 12:14:00 1:14:00 4440,0 5506 1 

ESTF39 Castor 0,999 12:33:51 1:33:51 5631,0 5625 2 

EST371 Centaur 1,185 12:19:19 1:19:19 4759,0 5639 3 

EST185 Kadri 1,085 12:28:16 1:28:16 5296,0 5746 4 

EST45 Mercurius 1,075 12:31:06 1:31:06 5466,0 5876 5 

EST728 Elli 1,180 12:23:47 1:23:47 5027,0 5932 6 

EST460 Lote 1,065 12:33:22 1:33:22 5602,0 5966 7 

EST166 Cassandra 1,239 12:22:00 1:22:00 4920,0 6096 8 

EST396 Liliann 1,170 12:28:13 1:28:13 5293,0 6193 9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LÜHIRADA 2017 
Kuressaare linna MV 
avamerepurjetamises 
II Sõit 
KUUPÄEV 09.09.2017 

      ESIMESE 
JAHI 

START: 

9.09.2017 kell 
12:48:00 

      
Purje nr JAHT LYS Finiš 

Sõidu 
aeg ET CT PUNKTE 

EST464 Katarina Jee 1,24 14:00:12 1:12:12 4332,0 5372 1 

EST371 Centaur 1,185 14:05:57 1:17:57 4677,0 5542 2 

ESTF39 Castor 0,999 14:21:53 1:33:53 5633,0 5627 3 

EST45 Mercurius 1,075 14:17:10 1:29:10 5350,0 5751 4 

EST166 Cassandra 1,239 14:05:54 1:17:54 4674,0 5791 5 

EST460 Lote 1,065 14:19:42 1:31:42 5502,0 5860 6 

EST728 Elli 1,180 14:11:16 1:23:16 4996,0 5895 7 

EST396 Liliann 1,170 14:13:00 1:25:00 5100,0 5967 8 

EST185 Kadri 1,085 OCS 
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LÜHIRADA 2017 
Kuressaare MV 
avamerepurjetamises 
III Sõit 
KUUPÄEV 09.09.2017 

      ESIMESE 
JAHI 

START: 

9.09.2017 kell 
14:30:00 

      
Purje nr JAHT LYS Finiš 

Sõidu 
aeg ET CT PUNKTE 

EST464 Katarina Jee 1,24 15:45:17 1:15:17 4517,0 5601 1 

EST371 Centaur 1,185 15:52:02 1:22:02 4922,0 5833 2 

EST185 Kadri 1,085 16:00:11 1:30:11 5411,0 5871 3 

EST45 Mercurius 1,075 16:01:10 1:31:10 5470,0 5880 4 

ESTF39 Castor 0,999 16:08:36 1:38:36 5916,0 5910 5 

EST460 Lote 1,065 16:04:27 1:34:27 5667,0 6035 6 

EST728 Elli 1,180 15:55:59 1:25:59 5159,0 6088 7 

EST166 Cassandra 1,239 15:52:24 1:22:24 4944,0 6126 8 

EST396 Liliann 1,170 16:00:08 1:30:08 5408,0 6327 9 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



LÜHIRADA 2017 
Kuressaare MV avamerepurjetamises 
KOKKU 

   
KUUPÄEV 09.09.2017 

    
  Kokku 

    
Purje nr JAHT I Sõit II Sõit III Sõit Kokku 

EST464 
Katarina Jee 1 1 1 3 

EST371 Centaur 3 2 2 7 

ESTF39 Castor 2 3 5 10 

EST45 Mercurius 5 4 4 13 

EST185 Kadri 4 10 3 17 

EST460 Lote 7 6 6 19 

EST728 Elli 6 7 7 20 

EST166 Cassandra 8 5 8 21 

EST396 Liliann 9 8 9 26 

 


